
 

Rusya'dan Gülen iddiası
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Rusya'dan teröristbaşı Gülen'e ilişkin birFETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Rusya'dan teröristbaşı Gülen'e ilişkin bir
iddia ortaya atıldı. Rusya parlamentosu alt kanadı Duma Milletvekili ve Duma Eğitimiddia ortaya atıldı. Rusya parlamentosu alt kanadı Duma Milletvekili ve Duma Eğitim
Komisyonu Başkanı Vyaçeslav Nikonov, Fetullah Gülen'in ABD Merkezi İstihbarat TeşkilatıKomisyonu Başkanı Vyaçeslav Nikonov, Fetullah Gülen'in ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı
(CIA) için çalıştığını ve ABD'nin Gülen'i Türkiye'ye iade etmeyeceğini öne sürdü.(CIA) için çalıştığını ve ABD'nin Gülen'i Türkiye'ye iade etmeyeceğini öne sürdü.
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Rusya parlamentosu alt kanadı Duma Milletvekili ve Duma Eğitim Komisyonu Başkanı Vyaçeslav
Nikonov, Fetullah Gülen'in ABD Merkezi İstihbarat Teşkilatı (CIA) için çalıştığını ve ABD'nin
Gülen'i Türkiye'ye iade etmeyeceğini öne sürdü.

Sputnik'te yer alan habere göre, 15 Temmuz darbe girişiminin tartışıldığı Rus devlet televizyonu
Rossiya 1'de yayımlanan Voskresniy Veçer programında Rusya Bilimler Akademisi Şarkiyat
Enstitüsü Araştırma Görevlisi Ruslan Kurbanov şu ifadeleri kullandı:

“Türkiye halkı meşru cumhurbaşkanı ve egemenliği için ayağa kalktı. Türkiye'de darbe girişimi
yaptıran güçler, Ukrayna'da da darbe yaptı, Rusya'yı da karıştırmak istiyor. Gülen ağını CIA'in
kendisi oluşturdu. Gülen'in Yeşil Kart başvurusunun reddi yönündeki kararın düzeltilmesi için
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açılan davaya destek verenler arasında CIA eski çalışanları George Fidas ve Graham Fuller,
ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi Morton Abramowitz gibi isimler var.”

Gülen'in ABD'nin yardımıyla kendi elemanlarını Türk eliti ve devlet makamlarına sızdırdığını
öne süren Kurbanov ayrıca Türkiye halkının kahramanlığı sayesinde darbe girişiminin
başarısızlıkla sonuçlandığını söyledi.

Rus milletvekili Nikonov da “Bu darbe girişiminde Amerikan izi var. Gülen'in CIA için çalıştığını
ve çalışmaya devam ettiğini herkes epey zamandır biliyor. Gülen'i iade etmeyecekler. Bu arada
NATO Varşova zirvesinde kimse Erdoğan'ın elini sıkmadı. ABD ve NATO yöneticileri dahil.
Çünkü Erdoğan, zirveden 3 gün önce Putin ile barışmıştı” dedi.

Şarkiyat ve Uluslararası Araştırmaları Merkezi Direktörü, Türkolog Vladimir Avatkov ise
Erdoğan'ın yargı ve eğitim kurumlarından Gülen yanlılarını işten çıkarması konusunda
“Rusya'nın çıkarları açısından bu güzel. Böyle de devam etmeli. Fetö Rusya'da da yasaklı.
Gülen'in okulları eski Sovyet cumhuriyetlerinde var. Türkiye'de çok güçlü Amerikan karşıtlığı
var. Rusya bundan yararlanmalı. Eğer Türkiye yeni Osmanlı ihtiraslarından vazgeçerse bu
durumda yeni bir Rus-Türk ilişkileri ile karşılaşabiliriz” diye konuştu.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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